

## Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Raport kwartalny na 30 czerwiec 2012

### Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		2Q/2011	2Q/2012	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	9 951	17 185	173%
	Business		44	
	Total	9 951	17 229	173%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	75 619	133 089	176%
	Business		564	
	Total	75 619	133 653	177%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	99,6%
	Business		0,4%

### Zasoby ludzkie

	2Q/2011	2Q/2012	% zmiana
Ilość zatrudnionych	149	176	118%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	598	1589	266%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	67	70	104%

### Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	2Q/2011	2Q/2012	% zmiana
Kapitał własny	-22 567	-31 207	n/a
EBIT	13 387	33 349	249%
EBITDA	13 843	33 821	244%
Aktywa	181 142	244 074	135%
w tym należności	166 470	217 839	131%
Przychody	62 528	104 902	168%
Nakłady	61 565	89 085	145%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	963	15 817	1642%
Podatek dochodowy	2 680	5 468	204%
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-1 717	10 349	n/a

Powyższe dane są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi.

## Basic Economic Facts of PROFI CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 30<sup>th</sup> June of 2012

### Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	9 951	17 185	173%
	Business		44	
	Total	9 951	17 229	173%

Nominal value of loans and credits provided	Private	18 951	31 324	165%
	Business		133	
	Total	18 951	31 457	166%

Share in total production	Private	100%	99,6%
	Business		0,4%

### Human resources

	2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Number of employees	149	176	118%
Number of external credit advisors	598	1589	266%
Number of external collectors	67	70	104%

### Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Equity	-5 655	-7 345	234%
EBIT	3 355	7 849	229%
EBITDA	3 469	7 960	127%
Total assets	45 396	57 445	123%
Receivables	41 719	51 271	158%
Revenues	15 670	24 690	136%
Costs	15 429	20 967	1543%
Profit/Loss before taxation	241	3 723	192%
Income tax	672	1 287	n/a
Profit/Loss after taxation	-430	2 436	n/a

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

- 1) Exchange rate used for 2011 period is as at 30.06.2011
- 2) Exchange rate used for 2012 period is as at 30.06.2012